
UCHWAŁA NR XXXIII/300/2018  

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 30 maja 2018 roku 

 

w sprawie udzielenia Miastu i Gminie Młynary pomocy rzeczowej  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 

pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U z 2017 roku, poz. 2077) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Udziela się Miastu i Gminie Młynary pomocy rzeczowej w formie przekazania 

samochodu specjalnego pożarniczego, marki FORD TRANSIT 2.0, koloru czerwonego,  

o numerze rejestracyjnym NEB 08027, pojemność silnika 1998 cm3, numer nadwozia 

WF0LXXGGVLVG90648, rok produkcji 1997 z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Zastawnie, Miasto i Gmina Młynary.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy 

         Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.18 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2017 roku, poz. 2077)  

z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc finansowa w 

formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Z uwagi na przeprowadzone rozmowy z Burmistrzem Miasta i Gminy Młynary  

w zakresie poprawy bezpieczeństwa mieszkańców Miasta i Gminy Młynary zasadnym staje 

się udzielenie pomocy rzeczowej w formie przekazania samochodu specjalnego pożarniczego, 

marki FORD TRANSIT 2.0, koloru czerwonego, o numerze rejestracyjnym NEB 08027, 

pojemność silnika 1998 cm3, numer nadwozia WF0LXXGGVLVG90648, rok produkcji 1997 

z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zastawnie, Miasto i Gmina Młynary.   

Pozytywna decyzja Rady Gminy Gronowo Elbląskie w sprawie udzielenia Miastu  

i Gminie Młynary pomocy rzeczowej pozwoli na podpisanie stosownej umowy przez Gminę 

Gronowo Elbląskie z Miastem i Gminą Młynary.  

 

 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy 

         Krzysztof Dorosz 
 


